
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 6 Martes 7 de enero de 2014 Sec. V-A.  Pág. 550

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
43

7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

437 Resolución del  Ayuntamiento  de Benavente  por  la  que se anuncia
corrección de errores en la licitación de la contratación del suministro de
energía eléctrica del Ayuntamiento de Benavente.

Detectado error  en el  pliego de condiciones técnicas de la licitación de la
contratación del suministro de energía eléctrica del Ayuntamiento de Benavente,
anuncio de licitación n.º 48685, publicado en el BOE de fecha 24 de diciembre de
2013, se procede a publicar la rectificación contenida en el Decreto número 2013/
1942, que se inserta a continuación.

"Habiendo sido aprobado con fecha 28 de noviembre de 2013, el pliego de
condiciones técnicas que ha de regir el procedimiento de licitación convocado por
este Ayuntamiento para la contratación del suministro de energía eléctrica para el
municipio de Benavente, y detectado error material  en el  Anexo II,  precios de
licitación

En uso de las facultades que me están conferidas, y a tenor de lo establecido
en el artículo 105 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, resuelvo:

Primero.-  Corregir  el  error  material  producido en el  pliego de condiciones
técnicas, en el Anexo II, Precios de licitación, en el precio de la tarifa 2.1.DHA, en
el cuadro P3, donde dice "0,845442", debe decir "0,0845442".

Segundo.- Publicar la presente corrección en el Perfil del Contratante del este
Ayuntamiento."

Benavente, 19 de diciembre de 2013.- Alcalde-Presidente. Fdo.: Saturnino
Mañanes García.

ID: A130071041-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-01-03T17:53:03+0100




